РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2019 года                                                                                № 204
г. Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Балейский район»
( 2017-2019 годы), утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 18.08.2016 г. № 200

    На основании   статьи   24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального   района   «Балейский район»                         п о с т а  н о в л я е т:

1. Внести  в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Балейский район» (2017-2019 годы), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 18.08.2016 г. № 200 (далее- программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Потребность в финансировании   программы» изложить в следующей редакции:
Объем финансирования мероприятий из
средств районного бюджета  на весь период
реализации составляет 1795 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:
- 2017 год  – 499,0  тыс. руб.
                                         - 2018 год   – 771тыс. руб.
- 2019 год  – 525,0  тыс. руб.
1.2. Раздел 3  программы «Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:
      Финансирование мероприятий программы предполагается осуществлять
     за счет средств бюджета муниципального района «Балейский район».
      Общий объем финансирования программы –1795тыс. руб.
        Распределение потребности в финансировании программы по годам:

	Источники
финансирования
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого

	Районный бюджет
	499
	771
	525
	1795

1.3. В мероприятиях программы:
1.3.1. В пункте 2.3 раздела 2 «Организационные меры» мероприятий муниципальной программы:
- в столбце 6 «Всего» цифры «1301» заменить на цифры «959,3»;
- в столбце 9 «2019» цифры «434» заменить на цифры «92,3»;
1.3.2. В пункте 3.1 раздела 3 «Обучение по охране труда» мероприятий муниципальной программы:
- в столбце 6 «Всего» цифры «284,8» заменить на цифры « 590,5»;
- в столбце 9 «2019» цифры «91» заменить на цифры «396,7».
1.3.3. В разделе «Итого по программе»:
- в столбце 9 «2019» цифры «561» заменить на цифры «525»;
- в столбце 6 «Всего» цифры «1831» заменить на цифры «1795»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь».

И.о.Главы
 муниципального района
«Балейский район»                                                                     В.А.Семибратов

Исп. Кириченко Б.М.